
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

13 декабря 2024 г.  № 25/78 
 

п.г.т. Сосьва 
   

О внесении изменений в состав  

участковой избирательной комиссий № 795 

 

Заслушав информацию председателя комиссии, рассмотрев 

поступившие заявления и документы по кандидатурам, зачисленным в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированном для 

Серовской районной территориальной избирательной комиссии, в 

соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 795: 

1.1. Освободить Сорокину Ольгу Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, от обязанностей председателя и члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795 с правом 

решающего голоса; 

1.2. Назначить Решетову Анну Ивановну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 795 с правом решающего голоса. 



1.3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 795 Решетову Анну Ивановну. 

2. Разместить решение на сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


